ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะ ทะเบียน ๘๘ - 
๐๔๗๘ นฐ. (เลขครุภัณฑ์ ๐๑๑ ๕๓ ๐๐๐๒) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมรถยนต์บรรทุกขยะ ทะเบียน ๘๘ - ๐๔๗๘ นฐ. (เลขครุภัณฑ์ ๐๑๑ ๕๓ ๐๐๐๒) จำนวน ๑ 
คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พจน์ ไดนาโมแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู